

RECEBEMOS DE AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.007.111

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**AF RODRIGUES MATERIAIS  
PARA ESCRITORIO**

RUA MIRTES GOMES, 107 - - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.007.111  
SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3316 0205 3120 7100 0143 5500 1000 0071 1111 0007 0089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333160024539512 - 24/02/2016 12:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEI JARDIM EUROPA

CNPJ/CPF

20.353.888/0001-53

DATA DA EMISSÃO

24/02/2016

ENDEREÇO  
RUA BALUGÃES, S/N - JARDIM EUROPA

BAIRRO/DISTRITO  
NOVA IGUAÇU

CEP

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO  
Rio de Janeiro

FONE/FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

ATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	902,15
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	902,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	0 - Emitente	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12347	LIVRO ATA 50 FLS	48201000	0400	5102	UND	4,0000	5,7000	22,80					
0105069	DIARIO DE CLASSE MENSAL	48201000	0400	5102	UND	5,0000	2,7500	13,75					
445578	CANETA COMPACTOR 0.7 CX C/50	40169200	0400	5102	UND	1,0000	46,0000	46,00					
1243	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO FINA	42021210	0400	5102	UND	10,0000	1,7500	17,50					
12389	PASTA POLIONDA C/ ELASTICO 6 CM	42021210	0400	5102	UND	10,0000	2,7500	27,50					
657	TESOURA 21 CM BRW	82130000	0400	5102	UND	8,0000	7,5000	60,00					
54667	PISTOLA COLA QUENTE PQN BRW 10W BIVOLT	85167990	0500	5403	UND	8,0000	13,2000	105,60					
214	CANETA HIDROCOR GROSSA COMPACTOR C/ 6 CORES	96082000	0400	5102	UND	8,0000	7,4500	59,60					
6578	GRAMPEADOR KIT DE METAL K-803 P/ 12 FLS	84729040	0400	5102	UND	8,0000	13,2000	105,60					
1839	CLIPS 2/0 C/ 100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	2,0000	1,8000	3,60					
32059	MONTE FACIL C/80 PCS CARLU	95030099	0400	5102	UND	3,0000	25,9000	77,70					
56784	ENVELOPE OURO 24X 34 SKO034 C/250	48171000	0400	5102	UND	100,0000	0,2000	20,00					
65783	MASSA DE MODELAR SOFT 500G ACRILEX	34070010	0500	5403	UND	5,0000	10,5000	52,50					
222222	TINTA GUACHE 250 ML ACRILEX	32131000	0500	5403	UND	10,0000	4,6000	46,00					
2202202	CORRETIVO CANETA KIT 7,0 ML	38249029	0400	5102	UND	2,0000	2,7500	5,50					
1234	QUADRO BRANCO PLANEJAMENTO MENSAL 90 X 60	44219000	0500	5403	UND	1,0000	77,3000	77,30					
45367	FITA TRANSPARENTE 48X40	39191000	0400	5102	UND	10,0000	3,5000	35,00					
2376	COLA P/ ISOPOR 90 G KIT	35061090	0400	5102	UND	5,0000	3,1000	15,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

2017/002809

24

25

-2017/002809

**AF RODRIGUES MATERIAIS  
PARA ESCRITORIO**

RUA MIRTES GOMES, 107 - - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.007.111

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3316 0205 3120 7100 0143 5500 1000 0071 1111 0007 0089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333160024539512 - 24/02/2016 12:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
456345	TNT METRO	56022900	0400	5102	UND	35,0000	1,5200	53,20					
2317688	REFIL COLA QUENTE FINO 1 KG	35061090	0400	5102	UND	1,0000	25,9000	25,90					
3423	PEN DRIVE 8 G MULTILASER	85235190	0400	5102	UND	1,0000	28,4000	28,40					
13492	MARCADOR PERMANETE BRW	44219000	0400	5102	UND	2,0000	1,6000	3,20					

Adquirido com recursos do FNDE/PDE:  
*Quilby F. N. Silva*

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa,  
 CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de  
 R\$ 502,15 (quinhentos e dois  
 reais e quinze centavos)  
 Cheque nº 85.000,6 em 24/02/16  
 do Banco do Brasil.  
 Nova Iguaçu, 24/02/16

A.P.M. DA E.M.E.I. Jardim Europa  
 Rua Belugães, S/N  
 Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ  
 CNPJ: 20.353.888/0001-53

Declaramos que recebemos o  
 material constante desta Nota Fiscal de  
 acordo com a respectiva especificação  
 no dia 24/02/16.  
 Nova Iguaçu, 24/02/16  
*Quilby F. N. Silva*  
 Assinatura - Cargo  
*Haroldo José Gomes*  
 Assinat. - Cargo


**A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO**

05 312 071 / 0001 - 43  
 AF RODRIGUES MATERIAIS PARA  
 ESCRITÓRIO - ME  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
 RIO DE JANEIRO - RJ

77.444.114  
 A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA  
 ESCRITÓRIO  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - RJ  
 AFA 6406 BANGU  
 CAE S.32.01.04-0  
 MUN 64

Recebemos através do  
 Cheque nº \_\_\_\_\_  
 Banco \_\_\_\_\_, Ag. \_\_\_\_\_  
 Valor R\$ \_\_\_\_\_  
 Nota Fiscal Nº \_\_\_\_\_  
 Rio de Janeiro, \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de 20\_\_\_\_.

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1
---------------------	---	----------

<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.007.301 SÉRIE: 1 Página 1 de 1		RUA MIRTES GOMES, 107 - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802
CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3316 0405 3120 7100 0143 5500 1000 0073 0114 0010 4193		Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 05.312.071/0001-43 CNPJ
ENDEREÇO RUA BALUÇÃES, S/N - JARDIM EUROPA NOVA IGUAÇU BARRIO/DISTRITO		UF RJ
MUNICÍPIO Rio de Janeiro		INSCRIÇÃO ESTADUAL 333160046163187 - 08/04/2016 10:07 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DE PAIS E MESTRES DA EM DE EDUC. INF. JARDIM EUROPA		CNPJ/CPF 20.353.888/0001-53
ENDEREÇO RUA BALUÇÃES, S/N - JARDIM EUROPA		CEP 08/04/2016
MUNICÍPIO Rio de Janeiro		UF RJ
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE ENTRADA/SAÍDA		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

PAGAMENTO À VISTA					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 304,90
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 304,90	VALOR TOTAL DA NOTA 304,90

RAZÃO SOCIAL	0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
678989	CAIXA ORGANIZADORA 56 L ALTA PLASUTIL	39232190	0400	5102	UND	2,0000	65,1500	130,30		76,0000			
54768	BIOMBO ARAMADO	94032000	0400	5102	UND	1,0000	76,0000	76,00		60,80			
12768	EVA C/10	96039000	0400	5102	UND	4,0000	15,2000	60,80		60,80			
54352	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 MTS	85444900	0500	5403	UND	1,0000	15,1000	15,10		6,70			
7564	ADAPTADOR NOVO PADRÃO	85366990	0400	5102	UND	2,0000	3,3500	6,70		6,70			
249	CADREDO STAM 20 MM	84818093	0400	5102	UND	2,0000	8,0000	16,00		16,00			

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO O INEANTIL JARDIM EUROPA RESERVADO AO FISCO
--

Adquirido com recursos do FNDE/PDOB  
 Givry N. Lave  
 Givry E. N. Lave

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 08 / 04 / 16.  
 Assinatura - Cargo  
 Assinat. - Cargo  
 Nova Iguaçu 08 / 04 / 16

Recbi da A.P.M. Da E.M.E.L. Jardim Europa, CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de R\$ 304,90 (Trezentos e quarenta e nove reais e centavos) Cheque nº 850002 em 08/04/16 do Banco do Brasil. Nova Iguaçu, 08/04/16

A.P.M. DA E.M.E.L. Jardim Europa CNPJ: 20.353.888/0001-53 Rua Baluães, S/N Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ

**A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO**

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - ME  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
 RIO DE JANEIRO - RJ  
 05 312 071 / 0001 - 43

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - RJ  
 AFA 64.06 BANGU  
 CAE 5.32.01.04-0  
 MUN 64

Cheque nº \_\_\_\_\_ Banco \_\_\_\_\_, Ag. \_\_\_\_\_ Valor R\$ \_\_\_\_\_ Nota fiscal nº \_\_\_\_\_ Rio de Janeiro, \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de 20 \_\_\_\_\_.

Recebemos através do

INSCRIÇÃO SOCIAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
ISENTO							
DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES							

CDIGO	DESCRICO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/ST	GST	GRUP	UNID	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL	ICMS	VAL ICMS	VAL ICMS	VAL ICMS	VAL ICMS	VAL ICMS	VAL ICMS
PD-180W	FONTE ITX 180W (MINI)	85041029	0.00	5102	UNID	1.0000	192,07	192,07							

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	192,07
VALOR DO FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	192,07

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

**PAGAMENTO À VISTA**

**FATURA**

ASSOC. DE PAIS E MESTRES DA EM DE EDUC. INF JARDIM EUROPA  
 RUA BALUGAES, SN - JARDIM EUROPA  
 Nova Iguaçu, RJ

ASSOCIADO: 20.353.888/0001-53  
 CNPJ: 26296-225  
 DATA DA EMISSÃO: 27/06/2016

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

INSCRIÇÃO SOCIAL: 79856517  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO MEI: 11.070.954/0001-97

**VENDA DE MERCADORIA**

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 333160089541178 - 08/07/2016 11:03

**F DO C KUMAGAE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - ME**  
 Estrada Rio São Paulo, 3510 - KM 32, Nova Iguaçu, RJ  
 CEP: 26298566 - Fone/Fax: 2126688594

**DANTE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - Entrada  
 1 - Saída  
 Nº 000.000.020  
 SÉRIE: 1  
 Página 1 de 1

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora

CHAVE DE ACESSO: 3316 0611 0709 5400 0197 5500 1000 0000 2010 0200 2400

CONTROLE DO FISCO

**DATA DE EMISSÃO**

RETRIBUIÇÃO FISCAL: 0,00

RETRIBUIÇÃO FISCAL: 0,00

Nº 000.000.020  
 SÉRIE: 1

Adquirido com recursos da FNDE/PDDE

*Guarany N. Silva*

Mat. 11/890755-4  
Diretora

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa,  
 CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de  
 R\$ 192,07 (cento e noventa e dois reais e sete centavos)  
 em cheque nº 85.000,8 em 27/06/16  
 do Banco do Brasil.  
 Nova Iguaçu, 27/06/16

Declaramos que recebemos o  
 material constante desta Nota Fiscal de  
 acordo com a respectiva especificação  
 no dia 27/06/16.

Nova Iguaçu, 27/06/16

*Guarany N. Silva*  
Assinatura - Cargo

*Francineide L. Moreira*  
Assinatura - Cargo

A.P.M. DA E.M.E.I. Jardim Europa  
 CNPJ: 20.353.888/0001-53  
 Rua Salgueiros, 511  
 Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ

**AF RODRIGUES MATERIAIS**  
**PARA ESCRITORIO**  
 RUA MIRTES GOMES, 107 - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - Entrada  
 1 - Saída  
 Nº 000.007.830  
 SÉRIE: 1  
 Página 1 de 1

CHAVE DE ACESSO  
 3316 0905 3120 7100 0143 5500 1000 0078 3014 0010 4190  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Setax Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDA  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 7744114  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 05.312.071/0001-43  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160121902987 - 15/09/2016 13:46

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEI JARDIM EUROPA  
 CNPJ/CPF 20.353.888/0001-53  
 DATA DA EMISSÃO 15/09/2016  
 ENDERECO  
 RUA BALUÇÃES, S/N - JARDIM EUROPA  
 BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU  
 FONE/FAX  
 UF RJ  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 MUNICIPIO Rio de Janeiro  
 FATURA

PAGAMENTO À VISTA  
 CÁLCULO DO IMPOSTO  
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 0,00  
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00  
 VALOR DO ICMS ST 0,00  
 VALOR DO ICMS 0,00  
 VALOR DO FRETRE 0,00  
 VALOR DO SEGURO 0,00  
 DESCONTO 0,00  
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00  
 VALOR DO IPI 0,00  
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 928,00  
 VALOR TOTAL DA NOTA 928,00  
 TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  
 RAZÃO SOCIAL  
 FRETE POR CONTA 0 - Emitente  
 CÓDIGO ANTT  
 PLACA DO VEICULO  
 UF  
 CNPJ/CPF  
 ENDERECO  
 MUNICIPIO  
 UF  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 MARCA  
 NUMERAÇÃO  
 PESO BRUTO  
 PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. IPI	ALIQ. ICMS
3544	VENTILADOR DE PAREDE PREMIUM 60 CM	84145190	0400	5102	UND	2,0000	232,0000	464,00					
1234	QUADRO BRANCO 90 X 120 ALUMINIO POP	44219000	0400	5102	UND	2,0000	98,0000	196,00					
49205	MULTIPROCESSADOR ATL IN ONE BR 110V	82073000	0400	5102	UND	1,0000	268,0000	268,00					

CÁLCULO DO ISSQN  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
 VALOR DO ISSQN  
 DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO O INFANTIL JARDIM EUROPA  
 RESERVADO AO FISCO



A.P.M. DA E.M.E.I. Jardim Europa  
 CNPJ: 20.353.888/0001-53  
 Rua Balangões, 511

Adquirido com recursos do FNDE/PDDE.  
 João Fernando Lima  
 Diretor Geral  
 Marcela Soares de Lima

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 15/09/16.  
 Nova Iguaçu, 15/09/16  
 João Fernando Lima - Diretor  
 Assinatura - Cargo  
 Alexandre N. S. Martins  
 Assinatura - Cargo

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa, CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de R\$ 928,00 (Novecentos e vinte e oito reais)  
 Cheque nº 050007 em 15/09/16  
 do Banco do Brasil.  
 Nova Iguaçu, 15/09/16

**A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO**

05 312 071 / 0001 - 43  
 AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - ME  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
 RIO DE JANEIRO - RJ

77.444.114  
 A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO  
 RUA MIRTES GOMES, 107  
 SENADOR CAMARÁ - RJ  
 AFA 64.06 BANGU  
 CAE S.32.01.04-0  
 MUN 64

Recebemos através do  
 Cheque nº \_\_\_\_\_, Ag. \_\_\_\_\_, Valor R\$ \_\_\_\_\_, Nota fiscal nº \_\_\_\_\_, Rio de Janeiro, \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de 20\_\_\_\_.